Quarum quidem irriguum eo verisimilius ex votive fidei puteo scaturire

perpendimus, quo fervencius, quoque placidius in huiusmodi illectivis,

nullisinstancie nostre prevenientibus suadelis, ad nostre gloriecumulum

adaugendum, ad oculum te videmus assurgere, dum ad unionis amice

concordiam cum illustri N. familiariter ineundam per te tarn con-

sultis a) instinctibus invitamur. Super quo utique tarn accepto et

tarn grato, quod nobis iam inpendisti, obsequio grates tibi multimodas

exsolventes , sinceritati tue presencium serie bj declaramus , quod,

licet promptus nostro eulmini sit animus cum predicto principe

concordie mutue federa contrabendi, super eo tarnen usque ad

nunciorum nostrorum redditum, quos ad talem locum misimus, non

possumus tibi finaliter respondere, sed mox reversis eisdem, pande-

mus tibi super hoc nostre beneplacitum voluntatis, summo opere

cupientes et invariabili animo disponentes, quod ipsa concordia, si

placet in excelsis altissimo, tue cooperacionis et mediacionis instinetu

et tua industria principaliter et preeipue reformetur.

Bezieht sich vielleicht auf die Vermittelung des Bündnisses mit dem Kö-

nig Philipp III. von Frankreich. S. oben S. 225 fi'.

aj consultibus Z. — b) serie am Rande V.
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29.

Romanorum rex N. prefato.

Ein römischer König (Rudolf?) macht sein Recht der primariae preces für

eine bestimmte Person geltend, die er als Canonicus empfiehlt.

Gerb. 1, 46. Stobbe, 81.

Regie maiestatis splendescens serenitas sie aliorum iura et

consuetudines protegit et tuetur, quod unieuique suum esse tribuitur

et servatur. Quanto magis ipsa regia magnificencia propria iura tene-

tur defendere, que aliorum nititur conservare? Cum igitur antiqua

et approbata tale ius nostris antecessoribus, divis imperatoribus et

regibus, contulerit consuetudo, quod singule persone in singulis

kathedralibus et aliis collegiatis ecclesiis ad primarias preces

regias reeipi debeant in canonicos et in fratres, prebendas, cum se

facultas cbtulerit, adepturi: nos eorundem predecessorum nostrorum

vestigiis inberentes, pro N. primarias vobis dirigimus preces nostras,

rogantes cum omni instancia et affectu, regia nichilominus auetori-

tate mandantes, quatenus, considerata ydoneitate persone, eundem

nostri amore in vestrum collegium canonicatus bonorem reeipere non

negetis, prebendam , si qua nunc vacat, vel quamprimum ad id se

obtulerit facultas, sibi, cessante occasione qualibet, collaturi, taliter